
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 34 города Ейска 

 муниципального образования Ейский район 

 

 

 

П Р И К А З 

от 01.09.2023 г.                                          № 131 - ОД 

г.Ейск 

 

 

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия  

занимаемой должности в 2023– 2024 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным закономот 29 декабря 2012 г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» приказываю: 

1. Провести в 2023-2024 учебном году аттестацию в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

(приложение № 1). 

3. Утвердить график прохождения аттестации педагогическими 

работниками, аттестуемыми в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2023-2024 учебном году (приложение № 2). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности заведующего                                          М.В. Алимова 

 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 

Сканцева Т.Ю. 

Тимофеева Н.Б. 



Приложение № 1 

к приказу № 131-ОД от 01.09.2023г. 

 

 

 

 

Список  
педагогических работников МБДОУ ДСКВ № 34 г.Ейска МО Ейский район,  

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

в 2023 – 2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

педагогическ

их 

работников 

Должность  

Педагоги-

ческий 

стаж в 

даннойдол

ж-ности 

Педагоги-

ческий 

стаж в 

данной 

ОО 

Сведения о предыдущей 

аттестации 

квалификацион

-ная категория, 

соответствие 

 срок 

действия 

1 

Сканцева 

Татьяна 

Юрьевна 

педагог 

дополнитель

ного 

образования 

3 года 

11 мес. 

11 лет 10 

мес. 
-  

2 

Тимофеева 

Надежда 

Борисовна 

воспитатель 2 года 2 года -  

 

 

 

Исполняющий обязанности заведующего                                          М.В. Алимова 
 



Приложение № 2 

к приказу № 131-ОД от 01.09.2023г. 

 

 
 

 

 

 

 

ГРАФИК 

прохождения аттестации педагогическими работниками  

в 2023 – 2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО 

(в алфавитном порядке) 
Должность 

Дата 

аттестации 

1. Сканцева Татьяна Юрьевна 
педагог дополнительного 

образования 
 28.09.2023 г. 

2. Тимофеева Надежда Борисовна воспитатель 28.09.2023 г. 

 

 

Ответственный за аттестацию в МБДОУ ДСКВ № 34 г.Ейска МО Ейский район 

– О.И. Пермякова, тел. – 8-918-303-66-87 

 

 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                                  М.В. Алимова 

 


		2023-09-04T16:37:37+0300
	АЛИМОВА МАРИНА ВИКТОРОВНА




